
长沙至宁乡线工程段场设计项目中标候选人公示

（招标编号：Z4301002023071907001）

       
公示结束时间：2023年11月23日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙至宁乡线工程段场设计项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：北京城建设计发展集团股份有限公司，投标报价：1569.790

000万元，质量：满足国家强制性标准和相关规范要求。，工期/交货期/服务期

：1620天；

      

中标候选人第2名：中铁第一勘察设计院集团有限公司（牵头方）中国电建集团

中南勘测设计研究院有限公司（成员方），投标报价：1570.600000万元，质量

：满足国家强制性标准和相关规范要求。，工期/交货期/服务期：1620天；

      

中标候选人第3名：中铁第四勘察设计院集团有限公司，投标报价：1572.05000

0万元，质量：满足国家强制性标准和相关规范要求。，工期/交货期/服务期：

1620天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(北京城建设计发展集团股份有限公司)的项目负责人：许淑君一级

注册建筑师：20211106329;

      

中标候选人(中铁第一勘察设计院集团有限公司（牵头方）中国电建集团中南勘

测设计研究院有限公司（成员方）)的项目负责人：张景娥一级注册建筑师：20

106100628;

      

中标候选人(中铁第四勘察设计院集团有限公司)的项目负责人：蔡小俊一级注

Administrator
7-1



册建筑师：20214201649;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(北京城建设计发展集团股份有限公司)的资格能力条件：符合招标

文件要求;

      

中标候选人(中铁第一勘察设计院集团有限公司（牵头方）中国电建集团中南勘

测设计研究院有限公司（成员方）)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(中铁第四勘察设计院集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文

件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(北京城建设计发展集团股份有限公司)的评标情况：第一中标候选

人;

      

中标候选人(中铁第一勘察设计院集团有限公司（牵头方）中国电建集团中南勘

测设计研究院有限公司（成员方）)的评标情况：第二中标候选人;

      

中标候选人(中铁第四勘察设计院集团有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将根据招

标文件规定的中标原则确定本项目的中标人。

三、其他

    详见公示附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市建设工程招标投标中心。

五、联系方式

   招 标 人：长沙市轨道交通磁浮线建设发展有限公司                         

Administrator
7-2



   地    址：长沙市雨花区杜花路166号                                                 

   联 系 人：邱女士                             

   电    话：0731-86850457                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 戴延龄、袁军、游恒林

   电    话： 0731-85892066

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
7-3

Administrator
袁军

Administrator
总



长沙至宁乡线工程段场设计项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，长沙至宁乡线工程段场设计项目评标工

作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人

（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2023年11月20日至2023年11月23日（三个工作日）。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果

提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将根据招标文件规定的中标原则确定

本项目的中标人。

招 标 人：长沙市轨道交通磁浮线建设发展有限公司

联系电话：0731-86850457

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系电话：0731-85892066

监管部门：长沙市建设工程招标投标中心

联系电话：0731-89919392，84898622

Administrator
7-4



中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
北京城建设计发展

集团股份有限公司

中铁第一勘察设计

院集团有限公司（

牵头方）中国电建

集团中南勘测设计

研究院有限公司（

成员方）

中铁第四勘察设计

院集团有限公司

投标总报价（含税）

（万元）
1569.79 1570.60 1572.05

其中不含增值税投标

报价（万元）
1480.93 1481.70 1483.07

综合得分 95.86 93.37 91.94

技术部分

得分
94.12 90.54 88.54

详细评审

得分情况

商务报价

部分得分
99.93 99.98 99.85

入围业绩

徐州市城市轨道交

通5号线一期工程土

建工点设计（08标

段）

南宁市轨道交通6号

线一期工程系统设

计4标（盘古车辆段

）

宁波至象山市域（

郊）铁路工程工点

设计SJXS08标段

计分业绩

1.徐州市城市轨道

交通5号线一期工程

土建工点设计（08

标段）

2.青岛市地铁15号

线一期工程土建工

点设计六标段

3.杭州至德清城际

铁路工程设计

1.南宁市轨道交通6

号线一期工程系统

设计4标（盘古车辆

段）

2.青岛市地铁8号线

支线工程土建工点

设计三标段

3.上海市轨道交通

崇明线工程设计9标

段(裕安站~陈家镇

1.宁波至象山市域

（郊）铁路工程工

点设计SJXS08标段

2.嘉兴至枫南市域

铁路工程总体总包

设计标段

3.济南城市轨道交

通8号线一期工程设

计总承包

Administrator
7-5



停车场、陈家镇停

车场出入场线、陈

家镇停车场、东滩

站~裕安站、裕安站

设计)

姓名 许淑君 张景娥 蔡小俊

证书 一级注册建筑师 一级注册建筑师 一级注册建筑师
项目负责

人

证书编号 20211106329 20106100628 20214201649

担保机构 /
招商银行股份有限

公司西安分行
/

经营地址 /
长沙市五一大道766

号
/

投标担保

信息

联系电话 / 0731-84302962 /

Administrator
7-6



进入投标报价评审的投标人技术标得分情况（不排序）

序

号
投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1 中国铁路设计集团有限公司 82.30 82.00 86.92 82.80 84.00 83.00 82.80

2

中铁第一勘察设计院集团有限

公司（牵头方）中国电建集团

中南勘测设计研究院有限公司

（成员方）

93.90 85.00 90.21 93.80 85.90 90.80 92.00

3
北京城建设计发展集团股份有

限公司
94.90 95.20 94.29 92.20 95.20 93.60 92.60

4 中铁上海设计院集团有限公司 87.10 85.00 92.65 86.50 85.90 87.50 87.40

5

中铁二院工程集团有限责任公

司（牵头方）长沙市建筑设计

院有限责任公司（成员方）

89.30 84.00 88.41 91.10 85.30 86.90 90.90

6
中铁第四勘察设计院集团有限

公司
88.60 84.00 89.10 90.70 85.30 89.00 91.30

7
广州地铁设计研究院股份有限

公司
91.70 85.00 90.98 89.00 85.70 88.70 86.60

被否决的投标人名单：无

Administrator
7-7


